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Noslēpumainais Itālijas "zābaka purngals" -
Kalabrija
Itālija

Avio 13.10.2026. - 20.10.2026. 8 dienas

Dienviditālijas viesmīlību un jūras smaržu iepazīstam Kalabrijas reģionā – pussalā, ko no trim pusēm apskalo jūra. Tas ir Itālijas
kartē redzamā “zābaka purngals”. Dodamies pārgājienā uz Eiropā otro lielāko kanjonu un sarkanajiem ūdenskritumiem Silas
parkā un Aspromonte dabas parkā. Piedalāmies kastaņu un olīvu ražas vākšanā un tradicionālās bagātīgās ikdienas un svētku
maltītēs. Iepazīstam kalabriešu folkloru kopīgā dziesmu un deju vakarā. Apmeklējam piejūras pilsētiņu Tropea, zemes ragu Capo
Vaticano, kultūrvēstures pilsētu Reggio Calabria un Itālijas skaistākās mazpilsētas Badolato un Gerace. Iepazīstam sengrieķu,
romiešu un citu kultūru atstāto mantojumu. Dzīvojam viesnīcās pie pašas pludmales pie vēl siltās Jonijas un Tirēnu jūras.

Programma

1. diena – Otrdiena, 13. oktobris

Tikšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic reģistrācijas galdiņiem) pl. 12.30.
Lidojums
ar airBaltic pl. 14.40, ielidošana Katānijā pl. 17.10.
Ar transfēra autobusu braucam
no lidostas līdz Messina ostai, kur ar prāmi pārceļamies uz Kalabriju.
Kalabrijā
mūs sagaida autobuss, ar kuru dodamies uz Katanzaro Lido (Catanzaro Lido) un
apmetamies viesnīcā pie pašas Jonijas jūras uz 3 naktīm.
Naktsmiers viesnīcā
pie jūras "Hotel Palace**** Catanzaro Lido".

2. diena – Trešdiena, 14. oktobris

Brokastis viesnīcā. Brīva diena pie jūras vai izbraukuma ekskursija uz Badolato ar
olīvu lauku apmeklējumu (papildus maksa 40EUR pieaugušajiem, 20 EUR
bērniem līdz 10 gadiem; iekļautas pusdienas ar vīnu, olīvu vākšana, meistarklase,
olīveļļas ražotnes apmeklējums):

Izstaigājam vienu no skaistākajām Itālijas mazpilsētiņām Borgo di
Badolato, kas atgādina Betlēmes ainiņu ar daudzajām baznīciņām, šaurajām ieliņām un skaisto panorāmu.
Ir sākusies olīvu ražas vākšanas un olīveļļas spiešanas sezona visā Itālijā. Dodamies vērot olīvu vākšanas procesu
un vešanu uz olīveļļas spiestuvi. Katram ir iespēja izmēģināt arī savu roku olīvu vākšanā.
Piedalāmies olīvu marinēšanas, uzkodu gatavošanas meistarklasē. Nogaršojam grauzdētu maizīti ar svaigi spiestu
olīveļļu, uzkodām un vīnu.
Apmeklējam gaļas skārni ar tipiskajiem Kalabrijas gaļas produktiem, degustējam – salumi, nduja.
Iepazīstam olīveļļas spiešanas procesu un piedalāmies jaunās, zaļās un pēc tikko pļautas zāles smaržojošās
olīveļļas sagaidīšanas brīdī!
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Vakariņas pēc pašu izvēles vai vakars pilsētiņas tratorijā blakus viesnīcai kopā ar Diego un viņa folkloras deju kopu, kas
apceļojusi visu pasauli ar saviem priekšnesumiem. Ballīte ar dejām kalabriešu folkloras stilā, dzīvo mūziku un kopīgu
dziedāšanu, vakariņām un dzērieniem (papildus maksa 40 EUR, bērniem līdz 10 gadiem 20 EUR).
Naktsmiers viesnīcā pie
jūras Catanzaro Lido.

3. diena – Ceturtdiena, 15. oktobris

Brokastis viesnīcā.
Atpūta pludmalē vai izbraukuma ekskursija:

Dodamies vieglā pārgājienā uz Eiropā otro lielāko kanjonu Kupes ielejas dabas parkā (Riserva Naturale delle Valli
Cupe). Dabas baudīšana pēc pašu izvēles vai 5 km pārgājiens ar 250 metru augstuma maiņu,  ar vietējo gidu, tad
pārbrauciens un ūdenskrituma Kampanaro (Campanaro), kas atrodas uz sarkanās klints, apskate (ieejas maksa
parkā 20 EUR, bērniem līdz 10 gadiem bez maksas);
Kafijas pauze Sersale ciematā.
Oktobrī un Novembrī Itālijā ēdamo kastaņu marroni ražas laiks. Viesojamies mazajā Sersale ciematiņā kalnos,
apskatām lauku saimniecību, izstaigājam kastaņu birzi, piedalāmies kastaņu ražas vākšanā un salasām ēdamos
kastaņus līdzi ņemšanai uz mājām. Nogaršojam kamīnā grilētus kastaņus;
Pēc kastaņu lauka apmeklējuma turpat saimniecībā bagātīgas vakariņas ar kamīnā cepto cūkas cepeti porchetta
un tradicionālo ‘nduja pikanto desu. Pikantu ēdienu mīļotājiem Kalabrija ir gardēžu paradīze (par papildus maksu 35
EUR, bērniem līdz 10 gadiem 25 EUR).

Naktsmiers viesnīcā pie jūras Catanzaro Lido.

4. diena – Piektdiena, 16. oktobris

Brokastis viesnīcā. Ar visām mantām ar autobusu gar Jonijas jūras krastu dodamies tālāk uz Aspromonte parku un
Džerače (Gerace)

Pārgājiens kopā ar vietējo gidu pa Aspromonte nacionālo dabas parku, baudot skatus uz kalniem un klausoties
stāstu par vietējo floru un faunu;
Apmeklējam vienu no skaistākajām Itālijas mazpilsētām Džerače (Gerace) ar labi sagabāto viduslaiku arhitektūru.
Kopā ar vietējo gidu izstaigājam šaurās ieliņas, apskatām normāņu cietoksni un baznīciņas. Brīvais laiks Džerače
pusdienu/kafijas pauzei un saldējuma baudīšanai (papildus maksa 20 EUR, bērniem līdz 10 gadiem bez maksas;
cenā iekļauts vietējais gids Aspromante parkā un Džerače, kā arī vilciens);
Pārbrauciens uz gleznainu piejūras pilsētiņu Šilla (Scilla).

Iekārtojamies viesnīcā pie Tirēnu jūras Šilla (Scilla) viesnīcā "Hotel U'bais****" jūras krastā uz 4 naktīm.

5. diena – Sestdiena, 17. oktobris

Brokastis viesnīcā.
Brīva diena pēc pašu izvēles ar atpūtu pie jūras vai Scilla (ekskursija ar vietējo gidu, Rufo pils
apmeklējums no kuras paveras gleznaini skati, papildus maksa 12 EUR, bērniem līdz 10 gadiem bez maksas):

Izbaudām zvejnieku pilsētiņas Scilla burvīgo atmosfēru. Kjanalea (Chianalea) zvejnieku apmetne, ko sauc par
Dienvidu mazo Venēciju, ir vecākā un gleznainākā pilsētas daļa ar ūdenī stāvošām mājām, šaurām ieliņām, laivu
piestātnēm, baznīcām un strūklakām. Scilla zvejnieki jau izsenis nodarbojušies ar zobenzivs medībām jūras šaurumā
starp Kalabriju un Sicīliju.
Klausāmies vietējā gida stāstus par leģendām par nimfām, no kurām pilsētiņa ieguvusi savu nosaukumu.
Izbaudām Il dolce fare niente – itālisko nekā nedarīšanas prieku.
Pilsētiņa uz akmens raga pie jūras īpašu nokrāsu iegūst vakarā saulrietā.

Naktsmiers viesnīcā pie jūras Scilla.

6. diena – Svētdiena, 18. oktobris

Brokastis viesnīcā.
Brīva diena pēc pašu izvēles, atpūtai pie jūras vai izbraukuma ekskursija uz Reggio Calabria:



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

1,229.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

1,135.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Transfērs uz/no lidostas +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Dodamies ar vilcienu uz Kalabrijas lielāko pilsētu Redžio Kalabrija (Reggio Calabria) ar 2 km garu promenādi gar
pludmali. Tur skaidrā laikā var novērot fatamorgānu — mirāžu virs jūras ar sajūtu, ka Sicīlijas krasts ir tepat blakus.
Apskatām vecpilsētu un slavenās nesen jūras dzelmē atrastās perfekti saglabājušās grieķu bronzas statujas
Magna Grecia nacionālajā muzejā.
Apskatām Reggio Calabria katedrāli.
Iespēja doties iepirkties pa galveno iepirkšanās ielu Reggio pilsētā.
Nogaršojam Michelin gelato kioskā Cesare, kas šeit šo tradicionālo itāļu saldējumu tirgo jau vairāk kā 100 gadus.

Naktsmiers viesnīcā pie jūras Scilla.

7. diena – Pirmdiena, 19. oktobris

Brokastis viesnīcā.
Brīva diena pēc pašu izvēles, atpūtai pie jūras vai izbraukuma ekskursija uz Tropea, Capo Vaticano:

Ar vilcienu dodamies uz Kalabrijas pērli – Tirēnu jūras piekrastes pilsētiņu Tropea, kas ir viena no skaistākajām
Itālijas mazpilsētām. Leģenda vēsta, ka šo pilsētu skaistajā vietā sācis veidot grieķu spēkavīrs Herkuless. Apskatām
pili, klosteri, katedrāli. Tropea ir slavena arī ar saviem sarkanajiem saldajiem sīpoliem, kurus Itālijā sauc par Tropea
sīpoliem.
Atpakaļceļā iespēja doties pārgājienā un baudīt plašo skatu uz vulkāniskajām Eoli salām no Kapo Vatikano (Capo
Vaticano) zemesraga bākas.

Naktsmiers viesnīcā pie jūras Scilla.

8. diena – Otrdiena, 20. oktobris

Brokastis viesnīcā. Dodamies mājup!
Ar vilcienu dodamies uz ostu (apm.10 min), kur ar prāmi pārceļamies uz Sicīliju.
Ar
transfēra autobusu dodamies uz Katānijas lidostu.
Pl. 17.55 lidojam ar airBaltic reisu uz Rīgu, kur ielidojam pl. 22:15.
Itālijas
saules sasildīti atgriežamies mājās!



Cenā iekļauts:
tiešais reiss ar aviokompāniju airBaltic Rīga-Katānija-Rīga;

lidojuma laikā nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg;

transfērs no lidostas uz naktsmītni turpceļā un no naktsmītnes uz lidostu atpakaļceļā;

viena vieta tūristu klases autobusā 3 izbraukuma dienas;

nakšņošana 4* viesnīcās divvietīgās istabās ar brokastīm jūras krastā;

audio sistēma gida labākai dzirdamībai;

grupas vadītāja-tulka pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
Pēc izvēles ekskursijas, vizītes lauku saimniecībās un kopīgās maltītes (tiks vākts uz vietas skaidrā naudā):

ekskursija Badolato mazpilsētā, vizīte olīvu dārzā olīvu ražas vākšanas laikā un olīveļļas spiestuvē, meistarklase, aperativo ar
vīnu – 40 EUR, bērniem (līdz 10 gadu vecumam) 20 EUR;
vakariņas restorānā ar folkloras deju kopu un muzikantiem 40 EUR, bērniem (līdz 10 gadu vecumam) 20 EUR;
pārgājiens pa Eiropā otro lielāko kanjonu un uz ūdenskritumu 20 EUR, bērniem (līdz 10 gadu vecumam) par brīvu;
vizīte lauku saimniecībā, kastaņu vākšana un vakariņas pie kopējā saimes galda ar veselu cūciņ’ pēc pārgājiena dienas 35
EUR, bērniem (līdz 10 gadu vecumam) 25 EUR;
gids Aspromonte parkā un Gerace pilsētiņā, vilciens uz Gerace 20 EUR, bērniem (līdz 10 gadu vecumam) par brīvu;
Scilla ekskursija ar vietējo gidu un ieejas biļete pilī - 12 EUR, bērniem (līdz 10 gadu vecumam) par brīvu;
Lifts Scilla – 2 EUR;
vilciens uz Tropea un Capo Vaticano 10,80 EUR (2025.gada cena) turp atpakaļ;
vilciens uz Reggio Calabria pilsētu 5,40 EUR (2025.gada cena) turp atpakaļ;
ieejas biļete Magna Grecia nacionālajā muzejā, kurā atrodas slavenās bronzas statujas Bronzi di Riace 10 EUR, līdz 18
gadiem par brīvu, līdz 25 gadiem 2 EUR.

Citas izmaksas
ceļojuma/veselības apdrošināšana – tiks precizēta īsi pirms brauciena. Ieteikums nokārtot bezmaksasEiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK, derīga 3 gadus) – https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak;
papildmaksa par vienvietīgu numuru visa ceļojuma laikā 223 EUR;
tūrisma nodoklis 2,50 - 3,50 EUR (2025.gads) par nakti;
maltītes vietējās kafejnīcās pusdienas un/vai vakariņas ap 10–30 EUR;
transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas uz lidostu un atpakaļ no tās– 20 EUR vienai
personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja transfēram piesakās vismaz 7 personas; transfērs no citiem Latvijas
reģioniem, ja tam piesakās vismaz 7 personas;
privātie izdevumi un servisa nauda personālam.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €500.00

Līdz 13.07.2026. €300.00

Līdz 13.09.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 12.07.2026. €100.00

Līdz 12.09.2026. €400.00

Pēc 12.09.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt



Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Ja ceļojumā dodaties viens, BaltGo iespēju robežās piemeklēs
līdzbrauvēju. Ja tas tomēr nebūs iespējams, būs jāpiemaksā
par vienvietīga numuriņa izmantošanu. Par to tiksiet informēts
savlaicīgi.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu
izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgino
pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums

varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

Programmā var būt izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19.novembra, vai Latvijas pilsoņa ID
karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņa pase,
kas izdota pēc 2007. gada 19.novembra un ir derīga vēl 3
mēnešus pēc ceļojuma beigām.

“BaltGo”informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.


